
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/917/

Código da publicação: 917

Data da emissão do comprovante: 24/04/2025 15:23:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 104/2025

N° do Processo: 145

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 750,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE APRESENTAÇÃO MUSICAL PARA O EVENTO “1º PIRARUN
NIGHT” 
Resumo:
A contratação proporcionará entretenimento ao público presente, promovendo o acesso à arte e à
cultura

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/04/2025 00:00:00 ATO QUE AUTORIZA A CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/917/pcontratacao-de-servico-de-apresentacao-musical-para-o-evento-1-pirarun-nightnbspp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45e4a02371e83b1571d44cf36a8d4e6a.pdf

